Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «03» апреля 2018 г.   № 13                                                                                            с. Олой

В целях обеспечения весенней уборки на территории МО «Олойское» с участием населения, наведения порядка в населенных пунктах, благоустройства и улучшения внешнего облика частного сектора, руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Олойское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в  муниципальном образовании «Олойское» с 07.04.2018г. по 07.05.2018г. месячник по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов;
2. Жителям в срок до 27.04.2018г. провести уборку придомовых территорий в радиусе не менее 5 метров с обязательным самостоятельным вывозом мусора в места складирования;
3. Объявить 27.04.2018  всеобщий субботник по санитарной очистке и благоустройству других территорий общего пользования;
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава                                                                                 В.Г. Хабитуев
PAGE
1